
УКРАЇНА
       БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 2

31 січня 2024 року

Звіт про роботу КП “Рідне місто”       

   Заслухавши звіт директора КП  “Рідне місто” І.Грицила про роботу КП “Рідне
місто”,  на виконання рішення виконавчого комітету Бібрської  міської  ради “Про
затвердження плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2024
рік” від  04.12.2023  року  №177,  відповідно  до  Регламенту  виконавчого  комітету
Бібрської  міської  ради  затвердженого  рішенням  виконавчого  комітету  №17  від
16.01.2021  року,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Звіт  про  роботу  Комунального  підприємства  “Рідне  місто” взяти  до  відома
(додається).

2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

      Бібрський міський голова                                                    Роман ГРИНУС



Додаток 
 до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
                                                 від 31 січня 2024 року №2

ЗВІТ
про роботу Комунального підприємства Рідне місто

Комунальне підприємство «Рідне місто» працює в галузі благоустрою території Бібрської
міської  територіальної  громади,  за  виключенням Новострілищанського старостинського
округу.
Благоустрій території, яке охоплює КП Рідне місто включає:

.прибирання вулиць та утримання території

.утримання кладовища м. Бібрка

.обслуговування вуличного освітлення

.догляд за деревами та рослинництво

.збирання сміття (вуличний змет)

.вивезення сміття
Спискова чисельність працівників становить 15 осіб в т.ч. 3 особи керівного складу.
У  прибиранні  території  вулиць  громади,  утриманні  в  належному  стані  парки,  сквери,
стадіон,  дитячі  та  спортивні  майданчики та  міське  кладовище у  м.  Бібрка  залучено  8
працівників підприємства, з них 5 задіяні у м. Бібрка та по одному працівнику у трьох
старостатах, а саме: Великоглібовицькому, Стрілківському та Соколівському. 
Для  прибирання  вулиць,  тротуарів  та  утримання  території  громади  в  загальному  у
продовж 2023 року  придбано:
   Сміттєві пакети 950 уп.
   Рукавиці робочі 715 пар.
   Ручний інвентар (віники, шуфлі, граблі, сапки, тачки) 53 шт.
   Паливо-мастильні матеріали 1540 л.
   Дорожні знаки 8 шт.
   Квіти та квіткові композиції – 20 шт.
   Канцтовари
   Прапори 110 шт.
  Ритуальні товари (для поховання загиблих воїнів громади) 
   на 74 940 грн.
Для утримання та догляду за зеленими насадженнями було придбано:

.мотокоси (тримери)

.газонокосарка 

.ліска для тримера 850 м.

.олива до палива 13л.

.бензин 710л.

.косильні головки 28 шт. та різні розхідні запчастини
Для утримання території у зимовий період було використано піску 
38 тон.
За надані послуги по зимовому утриманню доріг та вулиць населених пунктів громади у 
2023 році було виплачено 197 762,00 грн.
Оплачено послуги по:

.по поточному ремонту вулиць, що включає профілювання покриття з 
додаванням щебеню та засипання промоїн та ям: 

.м. Бібрка (вул. Б.Лепкого, вул. В. Стуса, вул. Уляни Кравченко, вул. Ів. Франка, вул. 
Винниченка, вул. Котляревського, вул. Торгова, вул. Зарічна, вул. Пекарська) – 1,5 
млн. грн..

.Глібовицький старостат (с. Великі Глібовичі вул. Миру та вул. Тимошенка) – 213 тис.



грн..
.Суходільський старостат (с. Лопушна вул. Підцерковна, 
     с. Вільховець вул. Широка) – 395 тис. грн..
.Ланівський старостат – 80 тис. грн..
.Соколівський старостат (с. Кологори 
      вул. Січових Стрільців) – 191 тис. грн..
.Свірзький старостат (с. Свірж вул. Свержик) – 314 тис. грн..
.Стрілківський старостат 
     (с. Малі Ланки: вул. Ів. Франка, вул. Сонячна, вул. Шевченка,      вул. Лесі Українки, 
вул. Нижня

с. Стрілки: вул. Шевченка, вул. Дружби, 
 с. Волове вул. Зелена
 с. Стоки вул. Уляни Кравченко)  - 927 тис. грн..

.Романівський старостат
     (с. Підгородище вул. Зелена, вул. Робітнича – 249 тис. грн..)
.Новострілищанський старостат
     (смт. Нові Стрілища вул. Шевченка, вул. Львівська, 
      с. Трибоківці вул. Джерельна) – 255 тис. грн..

на загальну суму 4 084 933 грн.
.послуги з розчищення та поглиблення русла р. Білка в с. Підгородище на суму 125 000

грн.
.послуги з формувальної обрізки дерев  - 25 997 грн.

Для вивезення вуличного змету, скошеної трави, гілля та опалого листя використовувався 
орендований вантажний автомобіль, за послуги якого оплачено 99 290,00 грн.
За обслуговування біотуалетів в кількості 2 шт. 
було сплачено 60 000 гривень.
За вивезення ТПВ з сміттєвих контейнерів, які розміщені в м. Бібрка та населених пунктах
громади оплачено 223 375 грн.
Для обслуговування вуличного освітлення громади було використано:

.лампи світлодіодні 330 шт.

.ліхтарі світлодіодні 88 шт.

.спожита електрична енергія в кількості 54614 кВт.
Всього витрати по обслуговуванню вуличного освітлення за 2023 рік становить 330 604,19 
грн., крім того оплата за використану електричну енергію 370 695,83 грн.
Всього на благоустрій КП «Рідне місто» використало:

.2111 - зарплата 2 425 136,70 грн.

.2120 - ЄСВ           518 301,33 грн.

.2210 - матеріали, інструменти та інвентар 946 040,32 грн.

.2240 - послуги 5 219 807,18 грн.

.2273 - оплата електроенергії 370 695,83 грн.

.2275 - вивезення ТПВ 209 665,07 грн.

.2800 - податки 394 412,40 грн.
 
Разом 10 084 058,83 грн.

Директор КП Рідне місто                                                           Ігор ГРИЦИЛО


	1. Звіт про роботу Комунального підприємства “Рідне місто” взяти до відома (додається).
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

